АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.06.2020                                                                                                      №  448
г. Вилючинск

О проведении мероприятий,
посвященных празднованию Дня России на территории Вилючинского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Губернатора Камчатского края от 29.05.2020 № 85 «О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 10.04.2020 № 50 «О мерах по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края», в целях предотвращения  распространения коронавирусной инфекции на территории Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить 12 июня 2020 года проведение массовых культурно-досуговых мероприятий, посвященных празднованию Дня России на территории Вилючинского городского округа.
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом культуры» организовать 12 июня 2020 года выездные творческие бригады для поздравления жителей города с Днем России.
3. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по ЗАТО Вилючинск Камчатского края обеспечить 12 июня 2020 года охрану общественного порядка и соблюдение режима самоизоляции граждан на территории Вилючинского городского округа во время поздравления.
4. Муниципальному казенному учреждению «Благоустройство Вилючинска» празднично оформить город.
5. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю.Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа                    К.В. Сафронову.

Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова

Заместитель главы администрации
Вилючинского городского округа
__________________К.В. Сафронова
«          »                           2019 г.

Начальник отдела культуры ВГО
__________________Е.А. Мирюк
«          »                           2019 г.

Начальник юридического
отдела администрации ВГО
__________________Е.С. Федюк
«          »                           2019 г.